
UCHWAŁA NR XLVI/343/13
RADY MIEJSKIEJ W LUBINIE

z dnia 17 grudnia 2013 r.

w sprawie zmiany Uchwały Nr V/40/11 Rady Miejskiej w Lubinie z dnia 22 lutego 2011 r. w sprawie 
nadania Statutu Miejskiej Bibliotece Publicznej im. Stanisława Staszica w Lubinie.

Na podstawie art. 18 ust. 2  pkt 15 i art. 40 ust. 2  pkt 2  ustawy z dnia 8  marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (tekst jednolity: Dz. U. z 2013 r., poz.594 z późn. zm.) art. 13 ust.1 i 2 ustawy z dnia 25 października 
1991r. o organizowaniu i prowadzeniu działalności kulturalnej (tekst jednolity: Dz. U. z 2012 r., poz. 406) oraz 
art. 11 ust. 1  i 3  ustawy z dnia 27 czerwca 1997 r. o bibliotekach (tekst jednolity: Dz. U. z 2012 r., poz. 642, 
z późn. zm.)

uchwala się, co następuje:

§ 1. W załączniku do Uchwały Nr V/40/2011 Rady Miejskiej w Lubinie z dnia 22 lutego 2011 r. w sprawie 
nadania Statutu Miejskiej Bibliotece Publicznej im. Stanisława Staszica w Lubinie (Dz. Urz. Woj. 
Dolnośląskiego z 2011 r., Nr 66 poz. 1002), zmienionego uchwałą nr XVIII/160/11 Rady Miejskiej w Lubinie 
dnia 20 grudnia 2011 r. w sprawie zmiany Uchwały Nr V/40/11 Rady Miejskiej w Lubinie z dnia 22 lutego 
2011 r. w sprawie nadania Statutu Miejskiej Bibliotece Publicznej im. Stanisława Staszica w Lubinie 
(Dz. Urz. Woj. Dolnośląskiego z 2012 r., poz. 248 ), § 12 ust. 1  otrzymuje brzmienie:

„§ 12. 1.  W skład Miejskiej Biblioteki Publicznej w Lubinie wchodzą następujące placówki: 

1) Oddział Wypożyczalnia Główna, Lubin, ul. M. Skłodowskiej- Curie 6, 

2) Biblioteka Multimedialna „Łącznik” Lubin, ul. Odrodzenia 24, 

3) Biblioteka Multimedialna „Czytnik”, Lubin ul. C.K. Norwida 10, 

4) Filia Nr 3, Lubin ul. Żurawia 17, 

5) Filia Nr 4, Lubin ul. Jastrzębia 6”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Lubina. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia jej w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Dolnośląskiego. 

Wiceprzewodnicząca Rady Miejskiej:
B. Potocka-Zdrzalik

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 31 grudnia 2013 r.

Poz. 6655


		2013-12-31T11:28:16+0000
	Polska
	Milena Pigdanowicz-Fidera; DUW we Wrocławiu
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




